στοιβάς, ἀδος, ἡ falsa scriptura = στιβάς, q. v., Mr. 11,8 r.¹

Στοιχός, cfr. Στωιχός.

στοιχεῖον, ου, τό *elementum, principium*; στοιχεῖα vocantur 1) *litterae*, i. e. simplifices illi soni ex quibus syllabae componuntur (v. Passow s. v.); deinde *litterarum series, alphabetum*. — 2) hinc metaphorice: *alicujus doctrinae initia ac rudimenta, prima elementa, nostrum das ABC einer Wissenschaft* [σκοπῶμεν, ἀρξάμενοι ἀπὸ τῶν στ. Xen. mem. 2, 1, 1; δῆλος ἔστι μηδὲ τὰ στ. τῆς τέχνης ἐπιστάμενος Galen.]: στοιχεῖα τῆς ἀρχῆς (gen. qual.) τῶν λογίων τ. Θ. ‘elementa initialia (= prima) verbi divini’ H. 5,12. — 3) *materiales causae mundi* ex quibus res visibles componuntur, ac potissimum quattuor veterum *elementa* [Plat. Aristot. al.; Sap. 7,17; 19,17]: elementa quae olim igne dissolventur 2 P. 3,10 ac liquefient ib. 12, videntur esse ea ex quibus res materiales componuntur, nec est de S. Petri scientia physica vel chimica hic philosophandum; τὰ στ. τοῦ κόσμου, quibus Judaei veteres serviebant G. 4,3,9, et a quibus Christiani liberati sunt C. 2,8,20, sunt res visibles omnes ad quas Judaei in lege caerimoniāli observanda attendere debebant, lex caerimonialis, ritūs judaici (sec. alios: ‘rudimenta mundana’, quia lex Mos. fuerit religionis christianaē imperfecta quae-dam *praeparatio*). — 4) *sidera caelestia*. [Justin.; ep. ad Diogn. 7, 2]*

στοιχέω, ft. ἡσω (στοιχός est ex. gr. series recta militum qui unus post alium stant et incedunt; Pollux 1, 126 τὸ βάθμος στοιχός καλεῖται, καὶ τὸ μὲν ἐφεξῆς εἰναι κατὰ μῆκος [sc. καλεῖται] ζυγεῖν, τὸ δὲ ἐφεξῆς κατά βάθος, στοιχεῖν: similiter

Ael. tact. 7; v. Stephani thes. l. Gr., s. v.: cfr. art. συστοιχέω) 1) *rectâ lineâ cum aliis, ante vel post me positis, sto vel incedo, neutro perperam devians*. [de militibus et arboribus, Xen. Theophr.] — 2) metaphorice: *exemplum vel normam sequor, meam vitam normae vel exemplo conforme*; seq. dat.: καὶ τοῖς — vel cum Cornely melius καύτωις — στοιχεῖσιν τοῖς ἔχνεσιν κτλ. ‘qui et ipsi vestigiis fidei Abrahae insistunt’ R. 4,12; στοιχεῖν κανόνι G. 6,16. Ph. 3,16 r. He. Br. ‘regulam sequi’; εἰς δὲ ἐφθάσαμεν, τῷ αὐτῷ στοιχεῖν (= στοιχῶμεν cfr. R. 12,15, Bl. § 69, 1) fort. ‘quod assecuti sumus (in studio virtutum), idem rectâ prosequamur’ Ph. 3,16 Tdf. WH.; πνεύματι καὶ στοιχῶμεν ‘spiritum (ceu normam agendi) sequamur!’ G. 5,25 [βουλόμενοι στοιχεῖν τῇ τῆς συγχλήτου προθέσει ‘volentes sequi senatus consultum’ Pol. 28, 5, 6]; abs.: στοιχεῖς, καὶ αὐτὸς φυλάσσων τὸν νόμον ‘rectâ incedis, ipse quoque legem observans’, ergo a recto tramite non devias, A. 21,24 (arm. ‘cum eis consentis’) [Syll. 325, 5].*